
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4281016 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

23 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Kvalitní život začíná v kvalitním bydlení a to je přesně to, co Vám
nabízíme. Slunný byt 3+kk o podlahové ploše 60 m2, s dvěmi
balkony po právě dokončené rekonstrukci v cihlovém domě, který
se nachází jen pár minut od metra Kobylisy. Byt se nachází ve 2.
posledním patře a nabízí veškerý komfort zařízeného bytu.
Dispozice bytu nabízí vstupní chodbu, ze které se vchází do
obývacího  pokoje s vybaveným kuchyňským koutem a vstupem na
balkon, ložnici vybavenou úložnými prostory, koupelnu, toaletu a
neprůchozí pokoj s balkonem. V chodbě je také komora, která
slouží jako další úložný prostor. K dispozici je i sklep. Měsíční
poplatky pro 3 osoby jsou 4.500,- Kč plus přepis elektriky. Skládá
se kauce za byt a provize pro RK. V blízkém okolí najdete
veškerou občanskou vybavenost. Základní a mateřská škola,
sportoviště a další. Dopravní spojení je absolutně bezkonkurenční,
stanice metra Kobylisy, tramvaj i autobus. Volný od 1.11.2024.
Přijďte se podívat!

ID inzerátu ESO: 4281016
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886372
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 886372

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Táňa Rakovcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


